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UUTISeT

Maria annala TeksTi ja kuvaT

Harvoja ja valittuja
 "Muutamat suomalaiset ovat onnistuneet 

pääsemään töihin tai opiskelemaan huippuyliopisto 
Harvardiin Yhdysvaltoihin. Jukka-Pekka Onnela 
on kahden ylennyksen päässä professorin virasta. 
Jyri Eskola opiskelee arkkitehdiksi ja pohtii 
maailmanlaajuisia ongelmia. Anu Autio tutkii 
verisuonibiologiaa.

J ukka-Pekka Onnelan oli alun 
perin tarkoitus tulla Harvardiin 
vain vuodeksi. Yliopiston ainut-
laatuinen ilmapiiri imaisi kuiten-
kin hänet mukaansa, ja nyt hän 

on työskennellyt siellä jo seitsemän vuotta.
Harvardiin hakeutuu suuri määrä lahjak-

kaita ihmisiä eri puolilta maailmaa. Heistä 
vain murto-osa pääsee unelmiensa työ- tai 
opiskelupaikkaan. Kovan karsinnan läpikäy-
neet työntekijät ja opiskelijat haluavat antaa 
Harvardille kaikkensa.

– Huomasin nopeasti, että täällä on hyvin 
mukaansatempaava, energinen ja innovatii-
vinen älyllinen ilmapiiri. Tekemisen meinin-
ki on vahva, ja kaikessa toiminnassa panoste-
taan laatuun, Onnela kuvailee.

39-vuotias Onnela on yksi harvoista suo-
malaisista, jotka ovat onnistuneet pääsemään 
Harvardissa professorinvirkaan tähtäävälle 
urapolulle. 

Hänen tittelinsä on assistant professor, mi-
kä merkitsee, että hän on enää kahden vai-
keasti ansaittavan ylennyksen päässä profes-
sorinvirasta. Yhtä lähellä tai lähempänä pro-
fessuuria ei ole tällä hetkellä yksikään toinen 
suomalainen.

Käytännössä Onnelan työ on tutkimuksen 
tekemistä ja opetusta. Hän vetää omaa tutki-
musryhmää ja ohjaa tohtoriopiskelijoita ja 
tutkijatohtoreita. Lisäksi hän pitää luento-
kurssia maisteri- ja tohtorivaiheen opiskeli-
joille.

Onnelan ryhmä tutkii, miten älypuhelin-
ten käyttäjistään keräämiä suuria tietomasso-
ja voitaisiin käyttää hyväksi lääketieteen tut-
kimuksessa ja sairauksien hoidossa.

Onnela on Harvardissa unelmatyöpaikassaan 
eikä ainakaan tällä hetkellä suunnittele muut-
tavansa enää takaisin Suomeen. Suomen kie-
likin on alkanut jo vähän unohtua. Onnela ei 


